

Wola Wiśniowa, 22.06.2015r.

Nr sprawy: ZP-1/15

Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Dotyczy: Postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Dostawa jednego fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego przystosowanego do ratownictwa ekologicznego”.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego zapytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp poniżej zamieszczam zapytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Pytanie do pkt. 3.4

Czy Zamawiający wymaga, aby wciągarka była zgodna z obowiązującą Normą Bezpieczeństwa dla wciągarek PN EN 14492-1? Norma ta gwarantuje zachowanie przez producenta dużo wyższych współczynników bezpieczeństwa niż w przypadku wciągarek nie spełniających tej normy i obowiązuje w krajach Unii Europejskiej. Jeżeli zgodność jest wymagana, czy Zamawiający dopuści wciągarkę elektryczną o uciążu 6020kg? Jest to najwyższy uciąż dla wciągarek elektrycznych, które spełniają wyżej wymienioną normę? W chwili obecnej nie występuje na rynku wciągarka elektryczna o uciążu 7000kg, która spełniałaby Normę Bezpieczeństwa PN EN 14492-1. Jednocześnie należy zwrócić uwagę, iż występują na rynku wciągarki hydrauliczne, które spełniają normę bezpieczeństwa PN EN14492-1 oraz wynóg Zamawiającego odnośnie uciążu 7000kg. Czy wobec tego jeżeli Zamawiający będzie wymagał zgodności z wyżej wymienioną normą czy podtrzymuje zapis odnośnie uciążu co będzie wiązało się z zastosowaniem wciągarki hydraulicznej?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wymaga wciągarki zgodnej z opisem w pkt. 3.4. załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie 2:

NIE. Tak jak podano w pkt. 2.16 i 2.17 załącznika nr 1 do SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu bez stałego mocowania koła zapasowego (koło zapasowe będzie dostarczone razem z samochodem)?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu bez stałego mocowania koła zapasowego (koło zapasowe musi być dostarczone razem z samochodem).

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyrazi zgody na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej.

Pytanie 5.

W związku z ukazaniem się na stronie internetowej informacji o ogłoszonym postępowaniu przetargowym dotyczącym zamówienia publicznego pn.: „Dostawa jednego fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego przystosowanego do ratownictwa ekologicznego” zgodnie z art. 42 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wnioskuję o przekazanie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przesłanie jej drogą e-mailową na adres: zakup@w-wisniowa.pl. Jednocześnie proszę o przesłanie dokumentacji przetargowej w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie 5:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest dostępna w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Włoszczowa, w zakładce Profil nabywcy. Art. 42 ust. 2 ustawy Pzp odnosi się do przekazania SIWZ w wersji papierowej, za opłatą pokrywającą koszty jej druku i przekazania. Jeżeli Wykonawca jest zainteresowany przekazaniem wersji papierowej, proszę o informację drogą elektroniczną, w celu szybkiego załatwienia sprawy. Specyfikacja zostanie wówczas niezwłocznie przesłana za zaliczeniem pocztowym. Wersja edytowalna nie jest dostępna dla Wykonawców, celem uniknięcia jej indywidualnej modyfikacji.

Prezes Zarządu OSP
w Woli Wiśniowej
Marian Pasoń
Marian Pasoń